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En ekologisk fruktpaus för de allra minsta 
- HiPP lanserar Fruit Break i ny smak 
 
Ekologisk barnmat blir mer och mer populär bland svenska föräldrar. Därför lanserar HiPP, 
som enda helhetsleverantören av ekologisk barnmat, ännu en nyhet– fruktpurén Fruit Break 
med äpple, jordgubbar och blåbär utan tillsatt socker.  
 
Små barn är känsliga konsumenter och många föräldrar vill vara säkra på att de ger sina barn det bästa 
de möjligtvis kan få. HiPPs nya Fruit Break är en härlig fruktpuré gjord av 100% ekologisk frukt, utan 
tillsatt socker. Fruit Break Äpple, jordgubbar och blåbär passar barn från 6 månader.  
 
HiPP började laga helt ekologisk barnmat redan för mer än 50 år sedan och är idag världens största 
tillverkare av bearbetade ekologiska produkter. Ekologiskt tänkande och hög kvalitet är grunden för 
HiPPs barnmatstillverkning. Varken konstgödning eller besprutningsmedel används och HiPPs riktlinjer för 
kvalitet sträcker sig frivilligt långt över de livsmedelslagar för barnmatsproduktion som finns.  
 
HiPP  - Det bästa från Naturen. Det bästa för Naturen. 
 
HiPP lanserades i Sverige 2002 och är i dag den enda 
barnmatstillverkaren med fullt KRAV- godkänt sortiment.  
Alla produkter i sortimentet är utan tillsatt socker och det 
finns inget tillsatt salt i produkter under 12 månader. 
 
Då HiPPs barnmat endast använder sig av det bästa från 
naturen har de speciella riktlinjer för de jordbrukare som 
levererar ekologiska råvaror till HiPP. Åkrar och 
fruktträdgårdar är belägna långt ifrån industriområden och 
tungt trafikerade vägar.  
 
Miljön är viktig i alla HiPPs processer - från urvalsprocess av 
vilka frön som sås till hur de färdiga produkterna fraktas 
med järnväg. HiPP var också den första stora 
livsmedelsproducenten i Europa som blev certifierad enligt 
stadgar i ”EG Eco Audit”. 2006 fick VD:n Claus Hipp 
B.A.U.M:s miljöpris som tilldelas personer som är 
framgångsrikt engagerade i att bevara naturen och skydda 
miljön över en lång tidsperiod. 
 
Energi: Det mesta av energiförbrukningen kommer från 
biobränslen.  
2007 är målet att all energi ska komma från biobränsle.  
Utsläpp: HiPP har en egen målsättning att överträffa den 
standard som finns i Rioavtalet och 2001 bytte de till 
biobränsle. I och med det har de sänkt koldioxidutsläppen 
med 92 %. HiPP använder ”grön elektricitet” som hydroel 
och solceller.  
Återvinning: HiPP återvinner 97 % av avfallet från sin 
produktionsprocess. 

 

 
 
Pris för en förpackning Fruit Break är 17 kronor och finns i butik från v. 19.  
 
För ytterligare information om HiPP och vad HiPP gör för miljön kan ni läsa på ww.hippbarnmat.se 
 
 
För ytterligare information om HiPP kontakta: 
Frida Keane, Arvid Nordquist/HiPP, Nordic Product Manager, 08 – 799 19 17, frida.keane@arvidnordquist.se 


